
Zarządzenie Nr 16/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 kwietnia 2018 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z systemu kontroli wstępu na teren 
budynku Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 
 
 
 Na podstawie art. 14 i art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                              
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn.zm.) – zarządzam,                          
co następuje: 
 
  

§ 1. 
 

Wprowadza się Regulamin korzystania z systemu kontroli wstępu na teren budynku Domu 
Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, w brzmieniu jak                            
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2018
       Rektora PWSZ w Tarnowie  

       z dnia 10 kwietnia 2018 r.  
 
 

Regulamin korzystania z systemu kontroli wstępu na teren budynku Domu 

Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

§ 1.  
 

1. Prawo do korzystania z systemu kontroli wstępu na teren budynku Domu Studenta 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przysługuje pracownikom 
Uczelni oraz mieszkańcom Domu Studenta. Studenci otrzymują kartę zbliżeniową po 
wniesieniu kaucji w wysokości 25,00 zł (słownie: dwudziestu pięciu złotych).  

2. Przy zakwaterowywaniu w Domu Studenta każdy student/gość hotelowy otrzyma 
kartę zbliżeniową do korzystania z systemu kontroli wstępu, który będzie rejestrował 
każdorazowe wejście i wyjście z budynku.  

3. Przy zakwaterowywaniu w Domu Studenta dużych, zorganizowanych grup gości – 
pracownik recepcji wydaje po jednej karcie na pokój.  

4. Karta zbliżeniowa umożliwia wejście i wyjście z budynku od strony wschodniej tj. 
drzwiami głównymi od strony recepcji oraz od strony zachodniej tj. od strony 
parkingu za budynkiem.  Wejście/wyjście od strony  zachodniej czynne będzie                    
jedynie w godzinach 600 – 2200.     

5. W celu ponownego wejścia do budynku należy rejestrować każdorazowe wyjście 
(wczytanie karty nawet przy otwartych drzwiach na przykład w sytuacji wychodzenia 
za inną osobą). W przypadku niezarejestrowania wyjścia – karta uniemożliwi 
ponowne wejście.   

6. Zabrania się udostępniania karty zbliżeniowej osobom trzecim.  
7. Zabrania się umożliwiania wstępu na teren budynku osobom niebędącym gośćmi 

mieszkańca Domu Studenta.  
8. W przypadku utraty lub uszkodzenia karty zbliżeniowej należy ten fakt niezwłocznie 

zgłosić w recepcji Domu Studenta.  
9. W przypadku utraty lub uszkodzenia karty zbliżeniowej do systemu kontroli wstępu 

na teren Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie – 
pracownicy Uczelni i  goście hotelowi wnoszą opłatę w wysokości 25,00 zł (słownie: 
dwudziestu pięciu złotych), a studenci  tracą wpłacaną kaucję.  

10. Przy wykwaterowaniu z Domu Studenta każdy student/gość hotelowy ma obowiązek 
zwrócić kartę zbliżeniową do korzystania z systemu kontroli wstępu. Po zwróceniu 
karty zbliżeniowej przez studenta zwracana jest kaucja, o której mowa w ust. 1.  
 
 

§ 2. 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się  obowiązujące  
przepisy prawa.  
 


